首体学字[2016]3号

关于公布“践行核心价值观，实现青春梦想”主题教育实践活动评选结果的通知
各学院、凤凰岭校区：

为深入贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，落实北京市教工委、学校党委关于培育和践行社会主义核心价值观的部署，积极推进我校社会主义核心价值观培育和践行工作，传承弘扬中国精神，学校在全体本科学生中开展了“践行核心价值观，实现青春梦想”主题教育实践活动。截止上报日期，共收到各单位推荐优秀成果43个。经过认真评审，遴选确定本次活动优秀成果奖10个，优秀组织奖2个。现将结果予以公布如下：

优秀组织奖（2个）
体育教育训练学院

休闲与社会体育学院

优秀成果奖（10个）
	成果名称
	报送单位

	《践行核心价值观，实现青春梦想》
	体育教育专业2014级1班

	《践行核心价值观，重在落细落下落实》
	体育教育专业2014级4班

	《我学习，我践行》
	运动训练专业2013级6班

	《在创先争优中，实现青春梦想》
	运动人体科学专业2013级1班

	《纸上得来终觉浅,绝知此事要躬行》
	运动康复专业2014级1班

	《自觉践行社会主义核心价值观》
	社会体育专业2013级2班

	《践行社会主义核心价值观》
	社会体育专业2014级2班

	《情系灾区，温暖相随》
	武术与民族传统体育专业2013级1班

	《践行社会主义核心价值观》
	武术与民族传统体育专业2013级2班

	《相亲相爱一家人》
	新闻学专业2014级1班

（此页无正文）

学生工作处

                            二○一六年一月十二日

首都体育学院学生工作处                   2016年1月12日印发
首都体育学院学生工作处

首都体育学院文件